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AZ203 (29 connexions sur 29 machines) D (bloque) AN IE de 13:30 & 15:00 en TP avec CJ S1, groupe 51
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A203B5 13:21:17 10.2.13.19 lec irt LE( T DUT CJ
A203B6 1322403 10.2.13.20 lei LEI DUT CJ
A203C1 13:55:11 10.2.13.21 ali urel ALl REL DUT CJ
A203C2 12:37:49 10.2.13.22 Yo 0z YO DZ DUT CJ
A203C3 132516 10.2.13.23 mé oni MA \| DUT CJ
A203C4 13:25:09 10.2.13.24 luc It LU T DUT CJ
A203C5E 13:54:01 10.2.13.25 an h AN. DUT CJ
A203C6 13:54:00 10.2.13.26 pa 2rin PAIL N DUT CJ
A203D1 13:25:47 10.2.13.27 ba 1zel BAl ZEL DUTCJ
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A203E2 132220 10.2.13.34 ch Juez CH SUEZ DUT CJ
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AZ05 (1 connexions sur 30 machines) . (blogue)
10.2.2.36

A205F1

Plan de la salle : connexions en cours
et localisation des machines inutilisées
depuis certains seuils de temps.

Possibilite de couper l'acces web a

13:36:28

toute la salle.

PC : liste des processus systeme et
possibilité d'éteindre ou
redémarrer la machine a distance

utilisateur,

Processus utilisateurs de la machine A304B4 [reto

eri

[ redémarrer cette machine J [ éteindre cette machine |

Processus

AEADISRV.EXE
armsvc.exe
CheckPages.exe
chrome.exe
chrome.exe
chrome.exe
chrome.exe
conhostexe
conhostexe
conhost.exe
CSISS.EXE
CSISS.eXe
dwm.exe

EasyPHP-DevServer-14.1VC9.exe

eclipse.exe
eds-httpd.exe
eds-hitpd.exe
eds-mysqld.exe
EXCEL.EXE
explorerexe

FrameworkService.exe

hkcmd.exe
igfxpers.exe
igfxtray.exe
Isass.exe
Ism.exe
mcshield.exe
McTray.exe
mfeann.exe

mémoire

120 Ko
148 Ko
528 Ko
67684 Ko
46408 Ko
58144 Ko
65776 Ko
272 Ko
272 Ko
300 Ko
1520 Ko
12576 Ko
23324 Ko
2528 Ko
235552 Ko
328 Ko
436 Ko
1048 Ko
13872 Ko
38992 Ko
2432 Ko
568 Ko
376 Ko
368 Ko
4980 Ko
1096 Ko
52200 Ko
424 Ko
1488 Ko

ER

HIS de 13:30 a 15:00 en TD avec INFO S3, groupe INFO253G1
W CHIS Enseignant

Propriétaire
AUTORITE NT\Sys

AUTORITE N

IUT\se - ge

IUT\s& e

IUT\sa e

IUT\se - ge

IUT\s& - Je

AUTORITE NT\SERVICE RSEAU
AUTORITE NT\Systme

IUT\sar . wige

AUTORITE NT\Systme
AUTORITE NT\Systme

IUT\sar . uige
IUT\sa ge
IUTsa ige
IUT\sa . uige
IUT\sa~ wige
IUT\sa ige
IUT\sa wige
IUT\sa . wige
AUTORITE NT\Systme
IUT\samw wge
IUT\sa  ge
IUT\sa . ge

AUTORITE NT\Systme
AUTORITE NT\Systme
AUTORITE NT\Systme

IUT\sa

-_g =

AUTORITE NT\Systme

WINLOG

Qui est connecteé sous
Windows et ou ?

Montpellier 2015

Liste des connexions en cours par
salle : qui, sur quelle machine, depuis
gquand ?

Affichage de l'usage planifié de la salle
depuis l'application d'emploi du temps.

Alerte visuelle : cet utilisateur est en
train d'essayer d'accéder a des
ressources interdites par la blacklist de
SquidGuard.

Salle A300 : FRE RIOS de 14:45 a 16:15 en INFO, S1, TD, INFO1S1Gr1 [retour]

[ redémarrer toute la salle J[ éteindre toute la salle J

............
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machines

Liste des
connectées au Wifi via le portail captif.

personnelles

Les alertes visuelles SquidGuard
s'appliquent aussi sur cette liste

Connexions WIFI en cours (4 connexions)
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A l'ouverture et a la fermeture de la session Windows, le serveur
Active Directory deélivre un script exécutable sur tous les postes.

Ce script émet une requéte http de connexion ou deconnexion
vers le serveur Winlog qui la stocke dans une base de données.

L'ensemble des postes et des utllisateurs est directement
Importé en base depuis I'annuaire Active Directory.

http://logiciels.iut-rodez.fr/softs/winlog/
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